
Id: BYFXJ-YXTCN-ZJIQR-NAHZB-KTXQT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/16/2011
RADY GMINY W BORKOWICACH

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Borkowice. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 i art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Borkowice, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/34/2003 Rady Gminy 
w Borkowicach z dnia 23 kwietnia 2003r., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
Nr 147 poz.3663 z dnia 1 czerwca 2003r. wprowadza się następujące zmiany: Dodaje się §38a w brzmieniu: 
Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Borkowice: 

1. jednostki budżetowe: 

a) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Borkowicach 

b) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rzucowie 

c) Publiczna Szkoła Podstawowa w Ruszkowicach 

d) Publiczna Szkoła Podstawowa w Ninkowie 

e) Gminny Zespół Oświaty w Borkowicach 

f) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Borkowicach 

2. samorządowe instytucje kultury: 

a) Gminny Ośrodek Kultury w Borkowicach 

b) Gminna Biblioteka Publiczna w Borkowicach 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/48/2003 Rady Gminy w Borkowicach z dnia 16 lipca 2003r. w sprawie wykazu 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz Uchwała Nr XXXIV/164/2006 Rady Gminy w Borkowicach z dnia 27 
marca 2006r. w sprawie zmian w wykazie gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Zdral


